
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/285/17 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasowe nazwy ulic: 

1) M. Buczka na  Łazienna; 

2) H. Sawickiej na Pogodna; 

3) 23-go Stycznia na Książęca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Muryjas - Rząsa 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2017 r.

Poz. 2183


		2017-05-29T09:57:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




